
Отмена пост 191 

 

 
 

ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от     07.09.2016      №      70  
 

городской округ Химки 
 
 

Об отмене постановлений Главы городского округа Химки Московской 
области от 26.02.2008 № 191 «Об утверждении Проекта планировки 

Центральной городской больницы г. Химки, Куркинское шоссе» 
и от 14.10.2009 № 1323 «Об утверждении Корректировки проекта 

планировки территории Центральной городской больницы  
по адресу: Московская область, г. Химки, Куркинское шоссе» 

 
В связи с невозможностью реализации в полном объеме 

утвержденной документации по планировке территории в связи с 
изменением нормативов градостроительного проектирования, с учетом 
сложившейся застройки, в соответствии с Градостроительным кодексом 
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава городского округа Химки 
Московской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Отменить постановление Главы городского округа Химки 

Московской области от 26.02.2008 № 191 «Об утверждении Проекта 
планировки Центральной городской больницы г. Химки, Куркинское 
шоссе». 

2. Отменить постановление Главы городского округа Химки 
Московской области от 14.10.2009 № 1323 «Об утверждении 
Корректировки проекта планировки территории Центральной городской 
больницы по адресу: Московская область, г. Химки, Куркинское шоссе». 



Отмена пост 191 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 
новости», а также разместить на официальном сайте Администрации в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на заместителя Главы Администрации В.В. Водопьянова. 
 
Глава городского округа            В.В. Слепцов 


	ГЛАВА
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЯЮ:

